
                                        Prefeitura Municipal de Bituruna 
                                                              Estado do Paraná 

 

                                Av. Dr. Oscar Geyer, 489 = CEP: 84640-000 = Bituruna = CNPJ 81.648.859/0001-03 
                                                     Fone/Fax : (0**42) 3553 1222 – E-mail: prefeitura@bituruna.pr.gov.br 

 
 

PORTARIA N.º 080/2012 
 
 
 
Carlos Roberto de Oliveira Silveira, Prefeito Municipal de Bituruna, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei. 

 

 

RESOLVE:  

 

 

Art. 1º - Nomear a partir desta data (16/04/2012) os servidores 

abaixo relacionados, de conformidade com a Lei Municipal n.º 735/2001 de 16/05/2001 e suas alterações. 

 
Nome RG Cargo Símbolo 

Silvia Letícia Serpe 9.961.521-4 Assessora de Imprenssa CC-02 
Joel Marcelo Nalon  7.203.394-9 Diretor de Desenvolvimento Comunitário CC-02 
Ivonei Aparecida Azevedo 8.438.440-2 Coordenadora  CC-06 

 

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Paço do Índio, 16 de abril de 2012. 

 

 

 

 

Carlos Roberto de Oliveira Silveira 

Prefeito Municipal 


